İÇERİSİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER, İMTİYAZLI PAYLARA VE PAYLARIN OY HAKLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

ORTAKLIK YAPISI 

Sermaye Piyasası Mevzuatına göre kayıtlı sermaye sistemini benimsemiş olan İttifak Holding’in tescil 
edilmiş 600.000.000 (Altı Yüz Milyon) TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde çıkarılmış sermayesi 
384.000.000 (Üç Yüz Seksen Dört Milyon) TL’dir. Sermayeyi temsil eden paylar, 20.000.000 (Yirmi 
Milyon) TL nominal tutarlı kısmı A grubu imtiyazlı ve borsada işlem görmemekte, 364.000.000 (Üç Yüz 
Altmış Dört Milyon) TL nominal tutarlı kısmı B grubu imtiyazsız ve borsada işlem görmektedir. Şirketin 
sermayesinin % 5 ‘inden fazla paya sahip veya daha fazla oy hakkına sahip ortakları; Noya Çelik Sanayi ve 
Tic. A.Ş olup sermayedeki payı % 4.88 (% 21.24 oy hakkı)’dir.